

## MNF: strategi og handlingsplan 2023

**Formål:** Meløy Næringsforum er en medlemsorganisasjon med hovedmål å være samarbeidsorgan for næringslivet i Meløy, høringsinstans for offentlige myndigheter og pådriver på vegne av næringslivet i Meløy overfor offentlige myndigheter.

**Strategibeskrivelse 2023:** Meløy Næringsforum er en sterk medlemsorganisasjon, og skal bruke sin innflytelse til å være en tydelig pådriver for viktige forbedringer i Meløy-samfunnet. I nært samarbeid med Meløy kommune og/eller andre skal MNF være aktiv, tydelig og handlekraftig i prosesser og prosjekter som er viktig både for medlemsbedrifter, annet næringsliv og befolkningen i Meløy.

## HANDLINGSPLAN 2023

Satsingsområde	Tiltak
<b>1</b> <p><b>«Meløy-nettverk 2023»</b></p> <p>Drive medlemspleie, nettverksbygging og idéutvikling for Meløy Næringsforum. - medlemstreff og medlemskommunikasjon</p>	<p>Utnytte enda bedre <a href="http://www.meloynf.no">www.meloynf.no</a> og Facebook-profilen til rask og effektiv kommunikasjon med lederne i våre medlemsbedrifter.</p> <p>Oppdatere, forbedre og korrigere medlemsbasen i vårt verktøy Getynet.</p> <p>Være egen arrangør for 3 kvalitetsmessig gode medlemstreff på fast sted Glomfjord.</p> <p>Være egen arrangør for Meløyseminaret på Halså.</p> <p>Arrangere pop-up-treff etter egen vurdering, f.eks. bransjetreff.</p>

Satsingsområde	Tiltak
<b>2</b> <p><b>«Ett Meløy»</b></p> <p>Være pådriver i utviklingsprosesser som er spesielt viktig for MNFs medlemsbedrifter – og dermed også for Meløy.</p>	<p>Vær en tydelig <u>framsnakker</u> av Ett Meløy, der vi ønsker at Meløy skal bli enda flinkere til å snakke med 1 kraftig stemme- istedenfor mange «tynne» stemmer.</p> <p>Være en pådriver i å bringe bra folk sammen – og slik stimulere til satsinger og samarbeid mellom medlemsbedrifter og personer.</p> <p>Ta rollen som sekretariat eller intern prosjektleder i satsinger der MNF ønsker spesielt tydelig framdrift. TILFELDIGE EKSEMPLER: rekruttering, bedre på vertskapsrollen, bolyst og bliyst, mer kveldsøkonomi, boligutvikling.</p> <p>Være prosjektleder for programmet Meløy Tett På, underlagt styringsgruppa for programmet.</p> <p>Drifte og videreutvikle Meløy Tett På og nettstedet <a href="http://www.meloy.no">www.meloy.no</a>, som skal være Meløys kraftige fellesstemme</p>

		- herunder utføre/hente inn tilpasset innholdsproduksjon for bruk i profileringen av Meløy.
		Vedlikeholde og videreutvikle den gode dialogen med ledelse og enkeltpersoner i Meløy kommune.

Satsingsområde		Tiltak
3	<p><b>«Meløy AS»</b></p> <p><i>Være pådriver for et nytt utviklingsmiljø lokalisert til Glomfjord Industripark. Utviklingsmiljøet skal være det viktigste verktøy for å nå viktige mål for MNF, næringslivet og Meløy kommune.</i></p> <p><i>Aktører/personer: Meløy Næringsforum, Meløy Industriutvikling, Meløy kommune, Glomfjord Industripark, prosjektstillinger, andre aktører.</i></p>	Være hovedpådriver i etablering, videreutvikling og vedlikehold av dette kontorfellesskapet.
		Være pådriver for en felles handlingsplan for aktørene i kontorfellesskapet.
		Være pådriver i viktige aktiviteter fra dette utviklingsmiljøet. EKSEMPLER: støttefunksjoner for næringslivet, framsnakking satt i system/profilering, næringsutvikling, møter/konferanser/events, kobling av bedrifter og stimulere til satsinger, rekruttering, offensiv kontakt overfor det offentlige Meløy/Nordland/Norge.